Информация о среднемесячной заработной плате

руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера

	№

п/п
	Наименование должности в соответствии со штатным расписанием организации
	Фамилия, имя, отчество
	Период работы в организации в 2022  году
	Среднемесячная заработная плата за 2022 год

(руб.)
	Среднемесячная заработная плата остальных работников организации за 2022 год в целом
(руб.)
	Кратность соотношения средней заработной платы (гр.5/гр.6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Главный врач
	Саушкин Константин Васильевич
	  01.01.2022-

21.07 .2022
	44 702,26
	30 581,41
	1,5

	2
	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населению
	Баландина

 Елена Николаевна


	01.01.2022-

31.12.2022
	23 928,95
	30 581,41
	0,8

	3
	Главная медицинская сестра
	Сызранова 

Светлана Викторовна
	 01.01.2022-

31.12.2022
	53 910,50
	30 581,41
	1,8

	4
	Главный бухгалтер
	Чернышова

Дарья Владимировна
	01.01.2022-

31.12.2022
	45 477,90
	30 581,41
	1,5


ГБУЗ « Белинская районная больница» за 2022 год

